

Valori nutriționale

Smash Burgers

Classy Smash Burger - Single patty 200G 24lei									
Ingrediente	Făină albă de grâu, apă, zahăr, topping glazură (proteină vegetală, sirop de glucoză, făină de orez), ulei rafinat de floarea-soarelui, drojdie, sare iodată, ameliorator (emulsifiant: E472e, antioxidant: E300), carne de vită tocată, seu de vițel, cheddar, brânzeturi, lapte degresat, lapte praf degresat, unt, roșie, castraveți, condimente, ceapă, salată iceberg, cubulețe de castraveți (castraveți murați, oțet, aromă, agent de îngroșare: gumă de xantan), muștar (boabe de muștar, oțet), amidonuri modificate, ceapă deshidratată, acidifiant (acid lactic), stabilizator (gumă de xantan), conservanți (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), praf de ou, ulei de ceapă, colorant (caroten), ulei de ardei, antioxidant (calciu-disodic-EDTA).								
Alergeni	Gluten, ouă, arahide, lactoza, țelină, muștar, semințe de susan.								
Componentă	Gramaj (g)	Calorii (kcal)	Grăsimi (g)	Din care saturate (g)	Carbohidrați (g)	Din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
Chiflă burger (congelat)	81	238,14	4,72	1,57	40,12	8,09	3,31	7,14	0,91
Carne de vită tocată	70	294	24,8	12,65	0	0	0	17,08	0,09
Brânză cheddar feliată	12,5	40,25	3,13	2,13	0,48	0,38	0	2,5	0,41
Roșie	20	3,6	0,04	0	0,78	0,52	0,24	0,18	0,01
Castravete murat	10	3,4	0,05	0,01	0,7	0,5	0	0,1	0,15
Ceapă tocată	10	4,2	0,01	0	1,01	0,42	0,17	0,09	0
Salată iceberg	20	3,2	0,04	0	0,44	0,18	0,16	0,20	0,01
Sos smash	30	132	13,02	1,47	3,3	2,55	0,09	0,12	0,54
TOTAL	200	718,79	45,81	17,83	46,83	12,64	3,97	27,41	2,12

Classy Smash Burger - Double patty 250G | 28lei

Ingrediente	Făină albă de grâu, apă, zahăr, topping glazură (proteină vegetală, sirop de glucoză, făină de orez), ulei rafinat de floarea-soarelui, drojdie, sare iodată, ameliorator (emulsifiant: E472e, antioxidant: E300), carne de vită tocată, seu de vițel, cheddar, brânzeturi, lapte degresat, lapte praf degresat, unt, roșie, castraveți, condimente, ceapă, salată iceberg, cubulețe de castraveți (castraveți murați, oțet, aromă, agent de îngroșare: gumă de xantan), muștar (boabe de muștar, oțet), amidonuri modificate, ceapă deshidratată, acidifiant (acid lactic), stabilizator (gumă de xantan), conservanți (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), praf de ou, ulei de ceapă, colorant (caroten), ulei de ardei, antioxidant (calciu-disodic-EDTA).								
Alergeni	Gluten, ouă, arahide, lactoza, țelină, muștar, semințe de susan.								
Componentă	Gramaj (g)	Calorii (kcal)	Grăsimi (g)	Din care saturate (g)	Carbohidrați (g)	Din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
Chiflă burger (congelat)	81	238,14	4,72	1,57	40,12	8,09	3,31	7,14	0,91
Carne de vită tocată	140	588	49,6	25,3	0	0	0	34,16	0,18
Brânză cheddar feliată	12,5	40,25	3,13	2,13	0,48	0,38	0	2,5	0,41
Roșie	20	3,6	0,04	0	0,78	0,52	0,24	0,18	0,01
Castravete murat	10	3,4	0,05	0,01	0,7	0,5	0	0,1	0,15
Ceapă tocată	10	4,2	0,01	0	1,01	0,42	0,17	0,09	0
Salată iceberg	20	3,2	0,04	0	0,44	0,18	0,16	0,20	0,01
Sos smash	30	132	13,02	1,47	3,3	2,55	0,09	0,12	0,54
TOTAL	250	1012,79	70,61	30,48	46,83	12,64	3,97	44,49	2,21

Cheesy Smash Burger - Single patty 200G | 24lei

Ingrediente	Făină albă de grâu, apă, zahăr, topping glazură (proteină vegetală, sirop de glucoză, făină de orez), ulei rafinat de floarea-soarelui, drojdie, sare iodată, ameliorator (emulsifiant: E472e, antioxidant: E300), carne de vită tocată, seu de vițel, cheddar, brânzeturi, lapte degresat, lapte praf degresat, unt, castraveți, condimente, ceapă, roșii (din concentrat), oțet, amidon, extract natural de condimente, muștar (boabe de muștar, oțet), acidifiant (acid lactic), stabilizator (gumă de xantan), praf de ou, conservanți (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), antioxidant (calciu-disodic-EDTA), colorant (caroteni).								
Alergeni	Gluten, ouă, arahide, lactoza, țelină, muștar, semințe de susan.								
Componentă	Gramaj (g)	Calorii (kcal)	Grăsimi (g)	Din care saturate (g)	Carbohidrați (g)	Din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
Chiflă burger (congelat)	81	238,14	4,72	1,57	40,12	8,09	3,31	7,14	0,91
Carne de vită tocată	70	294	24,8	12,65	0	0	0	17,08	0,09
Brânză cheddar feliată	25	80,5	6,26	4,26	0,96	0,76	0	5	0,82
Castravete murat	10	3,4	0,05	0,01	0,7	0,5	0	0,1	0,15
Ceapă tocată	10	4,2	0,01	0	1,01	0,42	0,17	0,09	0
Sos ketchup	15	17,1	0,03	0	3,93	3	0	0,15	0,3
Sos OG	15	58,2	5,55	0,62	1,6	1,16	0,13	0,26	0,25
TOTAL	200	695,54	41,42	19,11	48,32	13,93	3,61	29,82	2,52

Cheesy Smash Burger - Double patty 250G | 28lei

Ingrediente	Făină albă de grâu, apă, zahăr, topping glazură (proteină vegetală, sirop de glucoză, făină de orez), ulei rafinat de floarea-soarelui, drojdie, sare iodată, ameliorator (emulsifiant: E472e, antioxidant: E300), carne de vită tocată, seu de vițel, cheddar, brânzeturi, lapte degresat, lapte praf degresat, unt, castraveți, condimente, ceapă, roșii (din concentrat), oțet, amidon, extract natural de condimente, muștar (boabe de muștar, oțet), acidifiant (acid lactic), stabilizator (gumă de xantan), praf de ou, conservanți (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), antioxidant (calciu-disodic-EDTA), colorant (caroteni).								
Alergeni	Gluten, ouă, arahide, lactoza, țelină, muștar, semințe de susan.								
Componentă	Gramaj (g)	Calorii (kcal)	Grăsimi (g)	Din care saturate (g)	Carbohidrați (g)	Din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
Chiflă burger (congelat)	81	238,14	4,72	1,57	40,12	8,09	3,31	7,14	0,91
Carne de vită tocată	140	588	49,6	25,3	0	0	0	34,16	0,18
Brânză cheddar feliată	25	80,5	6,26	4,26	0,96	0,76	0	5	0,82
Castravete murat	10	3,4	0,05	0,01	0,7	0,5	0	0,1	0,15
Ceapă tocată	10	4,2	0,01	0	1,01	0,42	0,17	0,09	0
Sos ketchup	15	17,1	0,03	0	3,93	3	0	0,15	0,3
Sos OG	15	58,2	5,55	0,62	1,6	1,16	0,13	0,26	0,25
TOTAL	250	989,54	66,22	31,76	48,32	13,93	3,61	46,9	2,61

Spicy Smash Burger - Single patty 200G | 24lei

Ingrediente	Făină albă de grâu, apă, zahăr, topping glazură (proteină vegetală, sirop de glucoză, făină de orez), ulei rafinat de floarea-soarelui, drojdie, sare iodată, ameliorator (emulsifiant: E472e, antioxidant: E300), carne de vită tocată, seu de vițel, cheddar, brânzeturi, lapte degresat, lapte praf degresat, unt, ardei jalapeno, oțet, salată iceberg, muștar (boabe de muștar, oțet din alcool), amidonuri modificate, acidifiant (acid lactic), stabilizator (gumă de xantan), conservanți (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), praf de ou integral, ulei de usturoi, oleorezină din ardei iute și ardei dulce, colorant (beta-caroten), antioxidant (calciu-disodic-EDTA).								
Alergeni	Gluten, ouă, arahide, lactoza, țelină, muștar, semințe de susan.								
Componentă	Gramaj (g)	Calorii (kcal)	Grăsimi (g)	Din care saturate (g)	Carbohidrați (g)	Din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
Chiflă burger (congelat)	81	238,14	4,72	1,57	40,12	8,09	3,31	7,14	0,91
Carne de vită tocată	70	294	24,8	12,65	0	0	0	17,08	0,09
Brânză cheddar feliată	12,5	40,25	3,13	2,13	0,48	0,38	0	2,5	0,41
Jalpenos	10	1,6	0	0	0	0	0	0,1	0,3
Salată iceberg	20	3,2	0,04	0	0,44	0,18	0,16	0,20	0,01
Sos spicy	30	150,3	15,9	1,8	1,65	0,99	0	0,03	0,51
TOTAL	200	727,49	48,59	18,15	42,69	9,64	3,47	27,05	2,23

Spicy Smash Burger - Double patty 250G | 28lei

Ingrediente	Făină albă de grâu, apă, zahăr, topping glazură (proteină vegetală, sirop de glucoză, făină de orez), ulei rafinat de floarea-soarelui, drojdie, sare iodată, ameliorator (emulsifiant: E472e, antioxidant: E300), carne de vită tocată, seu de vițel, cheddar, brânzeturi, lapte degresat, lapte praf degresat, unt, ardei jalapeno, oțet, salată iceberg, muștar (boabe de muștar, oțet din alcool), amidonuri modificate, acidifiant (acid lactic), stabilizator (gumă de xantan), conservanți (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), praf de ou integral, ulei de usturoi, oleorezină din ardei iute și ardei dulce, colorant (beta-caroten), antioxidant (calciu-disodic-EDTA).								
Alergeni	Gluten, ouă, arahide, lactoza, țelină, muștar, semințe de susan.								
Componentă	Gramaj (g)	Calorii (kcal)	Grăsimi (g)	Din care saturate (g)	Carbohidrați (g)	Din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
Chiflă burger (congelat)	81	238,14	4,72	1,57	40,12	8,09	3,31	7,14	0,91
Carne de vită tocată	140	588	49,6	25,3	0	0	0	34,16	0,18
Brânză cheddar feliată	12,5	40,25	3,13	2,13	0,48	0,38	0	2,5	0,41
Jalapenos	10	1,6	0	0	0	0	0	0,1	0,3
Salată iceberg	20	3,2	0,04	0	0,44	0,18	0,16	0,20	0,01
Sos spicy	30	150,3	15,9	1,8	1,65	0,99	0	0,03	0,51
TOTAL	250	1021,49	73,39	30,8	42,69	9,64	3,47	44,13	2,32

Sides (Garnituri)

French Fries 150G 12lei + sos la alegere 50G									
Ingrediente	Cartofi, ulei de floarea-soarelui, amidon modificat, făină de orez, dextrină, fibre de mazăre, agenți de creștere (E450, E500), dextroză, agent de îngroșare (gumă xantan), proteină din mazăre, sare, sos la alegere.								
Alergeni	Gluten, ouă, arahide, lactoza, țelină, muștar, semințe de susan.								
Componentă	Gramaj (g)	Calorii (kcal)	Grăsimi (g)	Din care saturate (g)	Carbohidrați (g)	Din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
Cartofi pai (congelat)	150	478,5	25,5	2,7	57	4,47	5,85	6	1,14
Sare	1	0	0	0	0	0	0	0	1
TOTAL	200	478,5	25,5	2,7	57	4,47	5,85	6	2,14

Smash loaded 250G 24lei									
Ingrediente	Cartofi, ulei de floarea-soarelui, amidon modificat, făină de orez, dextrină, fibre de mazăre, agenți de creștere (E450, E500), dextroză, agent de îngroșare (gumă xantan), proteină din mazăre, sare, carne de vită tocată, seu de vițel, apă, cheddar, unt, săruri de topire (citrați de sodiu, polifosfați), oțet din vin, proteine din lapte, aromă (conține lapte), conservant (acid sorbic), coloranți (extract de ardei roșu, caroteni), ardei jalapeno, oțet.								
Alergeni	Gluten, ouă, arahide, lactoza, țelină, muștar, semințe de susan.								
Componentă	Gramaj (g)	Calorii (kcal)	Grăsimi (g)	Din care saturate (g)	Carbohidrați (g)	Din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
Cartofi pai (congelat)	150	478,5	25,5	2,7	57	4,47	5,85	6	1,14
Carne de vită tocată	70	294	24,8	12,65	0	0	0	17,08	0,09
Sos cheddar	50	226	23	2,6	4,3	2,65	0,25	0,15	0,95
Jalapenos	20	3,2	0	0	0	0	0	0,2	0,6
TOTAL	250	1001,7	73,3	17,95	61,3	7,12	6,1	23,43	2,78

Smash salad 150G | 24lei + sos la alegere 50G

Ingrediente	Salată iceberg, carne de vită tocată, seu de vițel, roșie, sos la alegere.								
Alergeni	Gluten, ouă, arahide, lactoza, țelină, muștar, semințe de susan.								
Componentă	Gramaj (g)	Calorii (kcal)	Grăsimi (g)	Din care saturate (g)	Carbohidrați (g)	Din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
Salata iceberg	80	12,8	0,16	0	1,76	0,72	0,64	0,8	0,04
Carne de vita tocata	70	294	24,8	12,65	0	0	0	17,08	0,09
Rosie	20	3,6	0,04	0	0,78	0,52	0,24	0,18	0,01
TOTAL	200	310,4	25	12,65	2,54	1,24	0,88	18,06	0,14

Sos mayo 50G | 4lei

Ingrediente	Ulei rafinat de floarea soarelui (53%), apă (30%), zahăr, oțet, muștar (apă, oțet, boabe de muștar, zahăr, sare), amidon modificat, sare, acidifiant (acid lactic), stabilizator (gumă de xantan), praf de ou (0,3%), conservanți (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), antioxidant (calciu-disodic-EDTA), colorant (caroteni).								
Alergeni	Gluten, ouă, arahide, lactoza, țelină, muștar, semințe de susan.								
Componentă	Gramaj (g)	Calorii (kcal)	Grăsimi (g)	Din care saturate (g)	Carbohidrați (g)	Din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
Sos maioneză	50	257	26,5	3	4,25	3,3	0,1	0,15	0,75
TOTAL	50	257	26,5	3	4,25	3,3	0,1	0,15	0,75

Sos ketchup 50G 4lei									
Ingrediente	Roșii (din concentrat), zahăr, oțet, amidon, sare, extract natural de condimente.								
Alergeni	Gluten, ouă, arahide, lactoza, țelină, muștar, semințe de susan.								
Componentă	Gramaj (g)	Calorii (kcal)	Grăsimi (g)	Din care saturate (g)	Carbohidrați (g)	Din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
Sos ketchup	50	57	0,1	0	13,1	10	0	0,5	1
TOTAL	50	57	0,1	0	13,1	10	0	0,5	1

Sos smash 50G 4lei									
Ingrediente	Ulei rafinat de floarea soarelui (43%), apă (29%), cubulețe de castraveți (castraveți murați, zahăr, oțet, sare, aromă, agent de îngroșare: gumă de xantan), muștar (apă, oțet, boabe de muștar, zahăr, sare), zahăr, oțet, amidonuri modificate, sare, ceapă deshidratată, acidifiant (acid lactic), stabilizator (gumă de xantan), conservanți (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), praf de ou (0,2%), ulei de ceapă, colorant (caroten), ulei de ardei, antioxidant (calciu-disodic-EDTA).								
Alergeni	Gluten, ouă, arahide, lactoza, țelină, muștar, semințe de susan.								
Componentă	Gramaj (g)	Calorii (kcal)	Grăsimi (g)	Din care saturate (g)	Carbohidrați (g)	Din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
Sos burger	50	220	21,7	2,45	5,5	4,25	0,15	0,2	0,9
TOTAL	50	220	21,7	2,45	5,5	4,25	0,15	0,2	0,9

Sos spicy 50G 4lei									
Ingrediente	Ulei rafinat de floarea soarelui (53%), apă (35%), zahăr, oțet din alcool, muștar (apă, oțet din alcool, boabe de muștar, zahăr, sare), amidonuri modificate, sare, acidifiant (acid lactic), stabilizator (gumă de xantan), conservanți (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), praf de ou integral (0,1%), ulei de usturoi, oleorezină din ardei iute și din ardei dulce, colorant (beta-caroteni), antioxidant (calciu-disodic-EDTA).								
Alergeni	Gluten, ouă, arahide, lactoza, țelină, muștar, semințe de susan.								
Componentă	Gramaj (g)	Calorii (kcal)	Grăsimi (g)	Din care saturate (g)	Carbohidrați (g)	Din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
Sos samurai	50	250,5	26,5	3	2,75	1,65	0	0,05	0,85
TOTAL	50	250,5	26,5	3	2,75	1,65	0	0,05	0,85

Sos OG 50G 4lei									
Ingrediente	Ulei rafinat de floarea soarelui (35,29%), apă (20%), zahăr, oțet, mustar (apă, oțet, boabe de mustar, zahăr, sare), amidon modificat, sare, acidifiant (acid lactic), stabilizator (gumă de xantan), praf de ou (0,3%), conservanți (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), antioxidant (calciu-disodic-EDTA), colorant (caroteni), condimente.								
Alergeni	Gluten, ouă, arahide, lactoza, țelină, muștar, semințe de susan.								
Componentă	Gramaj (g)	Calorii (kcal)	Grăsimi (g)	Din care saturate (g)	Carbohidrați (g)	Din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
Sos maioneză	33	169,62	17,49	1,98	2,81	2,18	0,07	0,1	0,5
Sos muștar	17	23,29	0,85	0,05	2,55	1,7	0,44	0,77	0,34
TOTAL	50	192,91	18,34	2,03	5,36	3,88	0,51	0,87	0,84

Sos cheddar 50G 4lei									
Ingrediente	Apă, cheddar 39%, unt, amidon modificat, săruri de topire (citrați de sodiu și polifosfați), sare, oțet din vin, proteine din lapte, aromă (conține lapte), agent de îngroșare (gumă de xantan), conservant (acid sorbic), coloranți (extract de ardei roșu și caroteni).								
Alergeni	Gluten, ouă, arahide, lactoza, țelină, muștar, semințe de susan.								
Componentă	Gramaj (g)	Calorii (kcal)	Grăsimi (g)	Din care saturate (g)	Carbohidrați (g)	Din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
Sos cheddar	50	226	23	2,6	4,3	2,65	0,25	0,15	0,95
TOTAL	50	226	23	2,6	4,3	2,65	0,25	0,15	0,95

Bauturi

Coca-Cola Original 330ml 8lei									
Ingrediente	Apă, zahăr, dioxid de carbon, colorant E150d, acidifiant acid fosforic, arome naturale, inclusiv cofeină.								
Alergeni									
Componentă	Gramaj (ml)	Calorii (kcal)	Grăsimi (g)	Din care saturate (g)	Carbohidrați (g)	Din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
Coca-Cola Original	330	138,6	0	0	34,98	34,98	0	0	0
TOTAL	330	138,6	0	0	34,98	34,98	0	0	0

Coca-Cola Zero 330ml 8lei									
Ingrediente	Apă, dioxid de carbon, colorant caramel E150d, îndulcitori: ciclamați, acesulfam-K, aspartam, acidifiant acid fosforic, arome naturale, inclusiv cofeină, corectori de aciditate citrați de sodiu.								
Alergeni									
Componenta	Gramaj (ml)	Calorii (kcal)	Grăsimi (g)	Din care saturate (g)	Carbohidrați (g)	Din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
Coca-Cola Zero	330	0,66	0	0	0	0	0	0	0,07
TOTAL	330	0,66	0	0	0	0	0	0	0,07

Fanta Portocale 330ml 8lei									
Ingrediente	Apă, zahăr, sirop de fructoză-glucoză, suc de portocale minimum 5%, dioxid de carbon, acidifiant acid citric – conform rețetei, arome naturale de portocale cu alte arome naturale, antioxidant acid ascorbic, colorant beta-caroten, stabilizator gumă de guar.								
Alergeni									
Componentă	Gramaj (ml)	Calorii (kcal)	Grăsimi (g)	Din care saturate (g)	Carbohidrați (g)	Din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
Fanta Portocale	330	141,9	0	0	34,65	34,65	0	0	0
TOTAL	330	141,9	0	0	34,65	34,65	0	0	0

Sprite 330ml 8lei									
Ingrediente	Apă, sirop de fructoză-glucoză, dioxid de carbon, acidifiant acid citric, îndulcitori: acesulfam-K, aspartam și E 959, conservant benzoat de sodiu, corectori de aciditate citrați de sodiu, arome naturale de lămâie și lămâie verde.								
Alergeni									
Componentă	Gramaj (ml)	Calorii (kcal)	Grăsimi (g)	Din care saturate (g)	Carbohidrați (g)	Din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
Sprite	330	29,7	0	0	6,6	6,6	0	0	0,03
TOTAL	330	29,7	0	0	6,6	6,6	0	0	0,03

Dorna apa minerala necarbogazoasă 500ml 8lei									
Ingrediente	Apă minerală necarbogazoasă.								
Alergeni									
Componentă	Gramaj (ml)	Calorii (kcal)	Grăsimi (g)	Din care saturate (g)	Carbohidrați (g)	Din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
Dorna apă necarbogazoasă	500	0	0	0	0	0	0	0	0
TOTAL	500	0	0	0	0	0	0	0	0

Dorna apa minerala carbogazoasă 500ml 8lei									
Ingrediente	Apă minerală carbogazoasă.								
Alergeni									
Componentă	Gramaj (ml)	Calorii (kcal)	Grăsimi (g)	Din care saturate (g)	Carbohidrați (g)	Din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
Dorna apă carbogazoasă	500	0	0	0	0	0	0	0	0
TOTAL	500	0	0	0	0	0	0	0	0

Kozel bere blondă 500ml 12lei									
Ingrediente	Apă, malț din orz, hamei, zahăr.								
Alergeni									
Componentă	Gramaj (ml)	Calorii (kcal)	Grăsimi (g)	Din care saturate (g)	Carbohidrați (g)	Din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
Kozel bere blondă	500	175	0	0	10,5	4,5	0	0,5	0
TOTAL	500	175	0	0	10,5	4,5	0	0,5	0

Kozel bere brună 500ml 12lei									
Ingrediente	Apă, malț din orz, hamei, zahăr.								
Alergeni									
Componentă	Gramaj (ml)	Calorii (kcal)	Grăsimi (g)	Din care saturate (g)	Carbohidrați (g)	Din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
Kozel bere blondă	500	200	0	0	10,5	4,5	0	0,5	0
TOTAL	500	200	0	0	10,5	4,5	0	0,5	0